
UCHWAŁA NR 668/2023 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 15 września 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 

2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), §13 Uchwały 

Budżetowej na 2023 rok Nr L/301/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr 663/2023 z dnia 08.09.2023 r. Zarządu Powiatu 

Nowodworskiego w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2023 

rok wraz z załącznikami. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka  



Uzasadnienie do Uchwały Nr 668/2023 z dnia 15 września 2023 r. 

W dniu 8 września 2023 r. Zarząd Powiatu Nowodworskiego przyjął uchwałę Nr 663/2023 

zmieniającą Uchwałę Budżetową Powiatu Nowodworskiego na 2023 rok. Zmiany w w/w 

uchwale zostały wprowadzone na podstawie upoważnienia udzielonego Zarządowi Powiatu 

przez Radę Powiatu Nowodworskiego w §13 Uchwały Budżetowej na 2023 rok 

Nr L/301/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu 

w ramach działu w planie rocznych wydatków na zadania majątkowe bez wprowadzania 

nowych i rezygnacji z dotychczasowych wydatków majątkowych. 

Z informacji uzyskanej od Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół Zamiejscowy 

w Ciechanowie wynika, że upoważnienie udzielone Zarządowi Powiatu nie obejmuje zmian 

dotyczących przenoszenia wydatków bieżących na wydatki majątkowe. 

W związku z powyższym zasadne jest uchylenie Uchwały Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

Nr 663/2023 z dnia 08.09.2023 r.  


